VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6378/VPCP-TCCV
V/v báo cáo Thủ tướng Chính phủ về việc không thực hiện thủ tục hành chính điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư cho Nhà máy xi măng Liên Khê, thành phố Hải Phòng.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng

Về phản ánh của Công ty Cổ phần xi măng Bạch Đằng tại Công văn số 10/VBĐN-XM ngày 27 tháng 8 năm 2010 về việc Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng không điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư Nhà máy xi măng Liên Khê tại thôn Thủy Minh, xã Gia Minh, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng yêu cầu Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 20 tháng 9 năm 2010.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải (để báo cáo);
- Bộ Xây dựng;
- Công ty Cổ phần xi măng Bạch Đằng;
- VPCP: BTCN Nguyễn Xuân Phúc, PCN Văn Trọng Lý (để báo cáo), Vụ: KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, TCCV (03).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc